1
5

Протокол №2
 Заседания Совета
Некоммерческого партнерства

«Высотный строительный комплекс»

г. Санкт-Петербург

25 июня 2010г.
время открытия собрания — 11 часов 00 минут.
время закрытия собрания — 12 часов 00 минут.

место проведения заседания Совета — Санкт-Петербург,  пл. Конституции, д. 7, пом. 705.
На заседании присутствовали члены Совета в составе:

1. Поспелов Александр Николаевич –  Директор ООО «ВОИН-П»

2. Родионов Евгений Иванович – Заместитель генерального директора ООО «Лидер»

3. Иванов Владимир Игоревич – Заместитель генерального директора ООО «БизнесСити»

4. Вайсблат Михаил Леонардович – Генеральный директор ООО «Новый город»

5. Чумиков Николай Иванович – Директор по строительству ЗАО «Медведь»

6. Тубин Антон Вячеславович – Заместитель директора ООО «Модуль»

7. Степаненко Тимофей Николаевич – Генеральный директор ООО «Ремарк»

Присутствуют 100% членов Совета – кворум имеется. Совет  правомочен рассматривать и принимать решения по всем вопросам повестки дня.
По приглашению присутствует:

Хиславский Зиновий Григорьевич – директор НП «Высотный строительный комплекс».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании Председателя и секретаря заседания совета;
2. Принятие в состав Партнерства новых членов.
1. Об избрании Председателя и секретаря заседания совета.
СЛУШАЛИ:

Иванова Владимира Игоревича, выступившего с предложением избрать Председателем заседания Совета Поспелова Александра Николаевича, секретарем заседания Совета -  Хиславского Зиновия Григорьевича

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - 100 % голосов, принимающих участие в голосовании;

«ПРОТИВ» - 0 % голосов, принимающих участие в голосовании;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 % голосов, принимающих участие в голосовании.

ПОСТАНОВИЛИ:

Избрать Председателем заседания Совета Поспелова Александра Николаевича, секретарем заседания Совета - Хиславского Зиновия Григорьевича.
2. Принятие в состав Партнерства новых членов.

СЛУШАЛИ:

 Хиславского Зиновия Григорьевича, выступившего с предложением принять в состав Партнерства следующие организации:

	1
	ООО
	"Рио Пром"
	(ИНН) 7814399901

	2
	ООО
	"Титан"
	(ИНН) 7810589852

	3
	ООО
	"Азимут"
	(ИНН) 7810589718

	4
	ООО
	"Эталон"
	(ИНН) 7810589820

	5
	ООО
	"Строй-Ресурс"
	(ИНН) 7810589845

	6
	ООО
	"Строй-Комплекс"
	(ИНН) 7810589838

	7
	ООО
	"Монолит"
	(ИНН) 7810590343

	8
	ООО
	"Строй-Система"
	(ИНН) 7810590248

	9
	ООО
	"Панорама-С"
	(ИНН) 7810590329

	10
	ООО
	"Высотник"
	(ИНН) 7810590262

	11
	ООО
	"Промстрой"
	(ИНН) 7810590311

	12
	ООО
	"Универсал-Плюс"
	(ИНН) 7810592767

	13
	ООО
	"Главремстрой"
	(ИНН) 7810592904

	14
	ООО
	"Атлас"
	(ИНН) 7810592950

	15
	ООО
	"Вега"
	(ИНН) 7810592608

	16
	ООО
	"Альянс"
	(ИНН) 7810592728

	17
	ООО
	"Интерстрой"
	(ИНН) 7810591717

	18
	ООО
	"Ленмонтаж"
	(ИНН) 7810591795

	19
	ООО
	"Строительная компания "Стандарт"
	(ИНН) 7810591805

	20
	ООО
	"Гарант-Строй"
	(ИНН) 7810591788

	21
	ООО
	"Арсенал"
	(ИНН) 7810591700

	22
	ООО
	"СТЭП Сервис"
	(ИНН) 7810087796

	23
	ООО
	"Энергосервис Н"
	(ИНН) 7806389240

	24
	ООО
	"СТЭП"
	(ИНН) 7810518883

	25
	ООО
	"СтройСервис"
	(ИНН) 7814450844

	26
	ООО
	"Рубеж"
	(ИНН) 7810592870

	27
	ООО
	"Абсолют"
	(ИНН) 7810592887

	28
	ООО
	"Прогресс"
	(ИНН) 7810592943

	29
	ООО
	"Альфа"
	(ИНН) 7810592630

	30
	ООО
	"Ремстрой"
	(ИНН) 7810592580

	31
	ООО
	"ЭВИ-Строй"
	(ИНН) 7810592446

	32
	ООО
	"Виста"
	(ИНН) 7810592380

	33
	ООО
	"Строй-Мастер"
	(ИНН) 7810592358

	34
	ООО
	"Промсервис"
	(ИНН) 7810592439

	35
	ООО
	"СК "Спектр"
	(ИНН) 7810592397

	36
	ООО
	"ВАРИС-Строй"
	(ИНН) 7806406954

	37
	ООО
	"ПроектСтройРеставрация"
	(ИНН) 7811452787

	38
	ООО
	"Маяк"
	(ИНН) 7802315470

	39
	ООО
	"Завод Металлопластиковых Конструкций "Оккервиль"
	(ИНН) 7802334177

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» — 100 % голосов, принимающих участие в голосовании;

«ПРОТИВ» —0 % голосов, принимающих участие в голосовании;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» —0 % голосов, принимающих участие в голосовании.

ПОСТАНОВИЛИ:

принять в состав Партнерства следующие организации:
	1
	ООО
	"Рио Пром"
	(ИНН) 7814399901

	2
	ООО
	"Титан"
	(ИНН) 7810589852

	3
	ООО
	"Азимут"
	(ИНН) 7810589718

	4
	ООО
	"Эталон"
	(ИНН) 7810589820

	5
	ООО
	"Строй-Ресурс"
	(ИНН) 7810589845

	6
	ООО
	"Строй-Комплекс"
	(ИНН) 7810589838

	7
	ООО
	"Монолит"
	(ИНН) 7810590343

	8
	ООО
	"Строй-Система"
	(ИНН) 7810590248

	9
	ООО
	"Панорама-С"
	(ИНН) 7810590329

	10
	ООО
	"Высотник"
	(ИНН) 7810590262

	11
	ООО
	"Промстрой"
	(ИНН) 7810590311

	12
	ООО
	"Универсал-Плюс"
	(ИНН) 7810592767

	13
	ООО
	"Главремстрой"
	(ИНН) 7810592904

	14
	ООО
	"Атлас"
	(ИНН) 7810592950

	15
	ООО
	"Вега"
	(ИНН) 7810592608

	16
	ООО
	"Альянс"
	(ИНН) 7810592728

	17
	ООО
	"Интерстрой"
	(ИНН) 7810591717

	18
	ООО
	"Ленмонтаж"
	(ИНН) 7810591795

	19
	ООО
	"Строительная компания "Стандарт"
	(ИНН) 7810591805

	20
	ООО
	"Гарант-Строй"
	(ИНН) 7810591788

	21
	ООО
	"Арсенал"
	(ИНН) 7810591700

	22
	ООО
	"СТЭП Сервис"
	(ИНН) 7810087796

	23
	ООО
	"Энергосервис Н"
	(ИНН) 7806389240

	24
	ООО
	"СТЭП"
	(ИНН) 7810518883

	25
	ООО
	"СтройСервис"
	(ИНН) 7814450844

	26
	ООО
	"Рубеж"
	(ИНН) 7810592870

	27
	ООО
	"Абсолют"
	(ИНН) 7810592887

	28
	ООО
	"Прогресс"
	(ИНН) 7810592943

	29
	ООО
	"Альфа"
	(ИНН) 7810592630

	30
	ООО
	"Ремстрой"
	(ИНН) 7810592580

	31
	ООО
	"ЭВИ-Строй"
	(ИНН) 7810592446

	32
	ООО
	"Виста"
	(ИНН) 7810592380

	33
	ООО
	"Строй-Мастер"
	(ИНН) 7810592358

	34
	ООО
	"Промсервис"
	(ИНН) 7810592439

	35
	ООО
	"СК "Спектр"
	(ИНН) 7810592397

	36
	ООО
	"ВАРИС-Строй"
	(ИНН) 7806406954

	37
	ООО
	"ПроектСтройРеставрация"
	(ИНН) 7811452787

	38
	ООО
	"Маяк"
	(ИНН) 7802315470

	39
	ООО
	"Завод Металлопластиковых Конструкций "Оккервиль"
	(ИНН) 7802334177

Председатель заседания Совета:

_________________________  Поспелов Александр Николаевич
Секретарь заседания Совета:

__________________________
Хиславский Зиновий Григорьевич